
TISKANICA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 05 GODINA: LVII DANA:12. veljače 2021. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica  

GRADSKO VIJEĆE  

Broj:III-561-11/2021 
Dana, 05.02.2021. godine 
S u b o t i c a    

Trg slobode br.1 
 

 Gradsko vijeće, na temelju članka 58. stavak 

1. točka 10) Statuta Grada Subotice ("Službeni list 

Grada Subotice", br.27/19 – prečišćen tekst), članka 

9. Odluke o Gradskom vijeću Grada Subotice 

(«Službeni list Grada Subotica», broj 1/10 i 40/12), 

čl. 23. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Subotica 

(«Službeni list Grada Subotica», broj 55/16 – 

prečišćen tekst), a u svezi projekta „Tehnička potpora 

za unaprjeđenje životnih i stambenih uvjeta romske 

populacije u neformalnim naseljima“ broj: II-48-

1/2018 od 16.01.2018. godine na 13. sjednici 

održanoj 05.02.2021. godine, donosi   
 

R J E Š E NJ E 

o izmjeni i dopuni Rješenja o formiranju 

Mobilnog tima za socijalno uključivanje Roma  

 

Članak 1. 

 U Rješenju o formiranju Mobilnog tima za 

socijalno uključivanje Roma («Službeni list Grada 

Subotica», broj 16/18) članak 2. mijenja se i glasi: 

 „Mobilni tim za socijalno uključivanje Roma 

formira se u sastavu:  

1. Stevan Nikolić, koordinator za romska 

pitanja Grada Subotice - Koordinator tima; 

2. Klaudija Kurina, koordinator za romska 

pitanja Grada Subotice, član; 

3. Nada Dimović, pedagoški asistent, član;  

4. Norbert Đurčik, predstavnik Centra za 

socijalni rad Grada Subotice, član;  

5. Jasmina Tašković, predstavnik podružnice 

Nacionalne službe zapošljavanja u Subotici, član;  

6. Ljubinka Gluščević, zdravstvena 

medijatorica, član;  

7. Magda Fehérvári, zamjenica tajnika 

Tajništva za društvene djelatnosti, član; 

8. Renata Babić, povjerenica za izbjeglice 

Grada Subotice, članica.  

 Stručne i administrativno tehničke poslove 

Tima obavljat će Tajništvo za društvene djelatnosti 

gradske uprave Grada Subotice.  
 Na sastanke Tima mogu se pozivati 

stručnjaci i predstavnici drugih tijela ili organizacija, 

ako je to potrebno radi informiranja članova Tima o 

određenom pitanju (npr. zaštitnik građana, 

predstavnici drugih tijela, predstavnici organizacija 

civilnog društva, medija i sl.)“ 

 

Članak 2. 

 Ovo rješenje objaviti u "Službenom listu 

Grada Subotice ". 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić. v.r. 

 

 



Strana 2 – Broj 05                                             Službeni list Grada Subotice                                        12. veljače 2021. 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-021-9/2021 

Dana: 10.02.2021. 

S u b o t i c a 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 58. stavak 2. i članka 66. 

stavak 4. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni 

glasnik RS“, br. 129/07, 83/14-dr.zakon, 101/16-

dr.zakon i 47/18) i članka 50. stavak 3. Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćeni tekst), 

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 10. 

veljače 2021. godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

o postavljenju pomoćnika gradonačelnika Grada 

Subotice 

 

I. 

Za pomoćnika gradonačelnika Grada 

Subotice postavlja se Marko Marić, master 

ekonomist, za područje komunalnih djelatnosti i 

javna poduzeća. 

Osoba iz stavka 1. ove točke postavlja se na 

mjesto pomoćnika gradonačelnika Grada Subotice s 

danom 11. veljače 2021. godine, najdulje na 

razdoblje dok traje dužnost gradonačelnika. 

 

II. 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Grad Subotica 

GRADONAČELNIK 

Broj: II-401-128/2021 

Dana, 12.02.2021.  

24000 Subotica 

Trg slobode 1 

 

Na temelju članka 18. stavak 1. i 19. st.1. i 2. 

Zakona o javnom informiranju i medijima („Službeni 

glasnik RS“, broj 83/14, 58/15 i 12/16 – autentično 

tumačenje), Odluke o proračunu Grada Subotica  za 

2021. godinu («Službeni list Grada Subotice», br. 

60/20), Pravilnika o sufinanciranju projekata za 

ostvarivanje javnog interesa u području javnog 

informiranja («Službeni glasnik RS»,br.16/16) i 

Rješenja broj: II-401-129/2021 od 

04.02.2021.godine, gradonačelnik Grada Subotice 

dana 12.02.2021. godine raspisuje 

J A V N I   P O Z I V  

za sudjelovanje na natječaju za  sufinanciranje 

projekata proizvodnje medijskih sadržaja iz 

područja javnog informiranja u 2021. godini 

 

Natječaj se raspisuje radi pružanja 

financijske potpore medijskim sadržajima koji 

doprinose ostvarivanju javnog interesa u području 

javnog informiranja, definiranog člankom 15. Zakona 

o javnom informiranju i medijima i to: 

- istinito, nepristrano, pravodobno i potpuno 

informiranje svih građana grada Subotice, 

- istinito, nepristrano, pravodobno i potpuno 

informiranje na materinskom jeziku  pripadnika 

nacionalnih manjina koje žive na području grada 

Subotice, 

- očuvanje kulturnog identiteta srpskog naroda i 

nacionalnih manjina koje žive na području grada 

Subotice; 

- informiranje osoba s invaliditetom i drugih 

manjinskih grupa;  

- potpora proizvodnji medijskih sadržaja u cilju 

zaštite i razvoja ljudskih prava i demokratije, 

- unaprjeđivanja pravne i socijalne države, slobodnog 

osobnog razvitka i zaštite djece i mladih, razvitka 

kulturnog i umjetničkog stvaralaštva, razvitka 

obrazovanja, uključujući i medijsku pismenost kao 

dio obrazovnog sustava, razvitka znanosti, razvitka 

sporta i fizičke kulture i zaštite okoliša i zdravlja 

ljudi; 

-  unaprjeđenje medijskog i novinarskog 

profesionalizma. 

 

I.  NAMJENA NATJEČAJA 

 

Namjena natječaja je: 

- ostvarivanje javnog interesa građana grada 

Subotice, u području javnog informiranja, razvitak 

medijskog pluralizma, uvođenje, poboljšanje  ili 

proširenje  programskih sadržaja u novinama ili 

elektroničkim medijima na srpskom jeziku i na 

jezicima nacionalnih manjina, koji se posebno 

odnose na zaštitu i razvitak ljudskih prava i 

demokratije, unaprjeđenje pravne i socijalne države, 

ekonomsku, društvenu i kulturnu problematiku,  

manjinske društvene skupine, pitanja iz područja 

socijalne zaštite, zaštite  interesa osoba s 

invaliditetom i osiguranja njihovog ravnopravnog 

uživanja prava na slobodu mišljenja i izražavanja, 

društvene skrbi o djeci, položaja mladih ili starijih 

građana, rodnu ravnopravnost, zaštitu okoliša i 

zdravlja ljudi, razvitak i njega kulture i umjetnosti na 

području grada Subotice, afirmacija 

multikulturalnosti, razvitak interkulturalizma, 

poticanje višejezičnih programa, putem medija koji 

se distribuiraju ili emitiraju program na području 

grada Subotice, a od iznimne su važnosti za javno 

informiranje građana grada Subotice, uključujući i 

internetske stranice upisane u registar medija.  



12. veljače 2021.                                         Službeni list Grada Subotice                                       Broj 05 – Strana 3 

Sredstva namijenjena za ovaj natječaj  iznose 

33.333.000,00 dinara. 

 

Najmanji iznos sredstava koji se može odobriti po 

projektu iznosi 100.000,00 dinara, a najveći iznos 

sredstava po projektu iznosi 5.000.000,00 dinara. 

 

II.  PRAVO SUDJELOVANJA 

Na natječaju može sudjelovati: 

1. izdavač medija čiji medij je upisan u Registar 

medija koji se vodi u Agenciji za gospodarske 

registre, s podacima upisanim sukladno 

Zakonom; a koji emitira/distribuira medijski 

sadržaj na području Grada Subotice,  

2. pravna osoba, odnosno poduzetnik koji se 

bavi proizvodnjom medijskih sadržaja i koji 

priloži dokaz da će sufinancirani medijski 

sadržaj biti realiziran putem medija koji je 

upisan u Registar medija koji 

emitira/distribuira medijski sadržaj na 

području Grada Subotice. 

 

Sudionik natječaja može konkurirati samo s jednim 

projektom  na jednom natječaju.  

Ako je sudionik natječaja izdavač više medija, može 

na natječaju sudjelovati s jednim projektom za svaki 

medij.  

Na Natječaju ne mogu sudjelovati: 

1. Nakladnici koji se financiraju iz javnih 

prihoda: republički i pokrajinski javni 

medijski servisi, odnosno Javna medijska 

ustanova ,,Radio-televizija Srbije'' i Javna 

medijska ustanova ,,Radio-televizija 

Vojvodine'' i osnivači medija koji primaju 

redovitu subvenciju iz Proračuna Republike 

Srbije i Proračuna AP Vojvodine. 

2. Nakladnici koji su u prethodnom razdoblju 

dobili sredstva iz proračuna Grada Subotice 

namijenjena projektnom sufinanciranju, a 

nisu u ugovorom propisanom roku i formi 

podnijeli narativno i financijsko izvješće i 

nakladnici za koje se utvrdi da su sredstva 

nenamjenski trošili.  

Sudionik natječaja za sufinanciranje 

projekata proizvodnje medijskih sadržaja za 

tiskane medije, radio, internetske medije i 

novinske agencije, može podnijeti zahtjev za 

sufinanciranje najviše do 80% vrijednosti 

projekta. Projektima koji se realiziraju putem 

tiskanih medija, na radiju i internetskim 

portalima, sredstva će se dodjeljivati 

sukladno članku 95-97 Uredbe o pravilima za 

dodjelu državne potpore („Službeni glasnik 

RS“ br. 13/10,100/11, 91/12, 37/13, 97/13 i 

119/14), odnosno po pravilima za državnu 

potporu male vrijednosti (de minimis 

državna pomoć). 

Sudionik natječaja za sufinanciranje 

projekata proizvodnje medijskih sadržaja za 

televiziju, može podnijeti zahtjev za 

sufinanciranje najviše do 50% vrijednosti 

projekta.  

Sudionik natječaja koji je u tekućoj 

kalendarskoj godini već koristio sredstva 

namijenjena projektnom sufinanciranju u 

području javnog informiranja na republičkoj, 

pokrajinskoj ili lokalnoj razini, može 

sudjelovati na natječaju za sufinanciranje 

istog projekta samo još jednom u toj godini, i 

to u iznosu koji, uz sredstva koja je već 

dobio, ne prelazi 80% vrijednosti projekta za 

sufinanciranje projekata proizvodnje 

medijskih sadržaja za tiskane medije, radio, 

internetske medije i novinske agencije, 

odnosno 50% vrijednosti projekta za 

sufinanciranje projekata proizvodnje 

medijskih sadržaja za televiziju. 

 

III.  KRITERIJI ZA OCJENU PROJEKATA 

 

Kriteriji na temelju kojih će se ocjenjivati 

projekti prijavljeni na natječaj su:  

1)  mjera  u kojoj je predložena projektna 

aktivnost podobna ostvariti javni  interes u području 

javnog informiranja;  

2) mjera  pružanja većeg jamstva privrženosti 

profesionalnim i etičkim medijskim standardima. 

Na temelju kriterija iz stavka 1. točka 1) 

ovog članka,  posebno se ocjenjuje:  

 

1. Važnost projekta sa stajališta: 

• ostvarivanja javnog interesa u području 

javnog informiranja; 

• ostvarivanje namjene natječaja; 

• usuglašenosti projekta s realnim problemima, 

potrebama i prioritetima ciljnih grupa;  

• identificiranih  i jasno definiranih potreba  

ciljnih grupa; 

• zastupljenosti  inovativnog elementa u 

projektu i novinarsko istraživačkog pristupa. 

2. Utjecaj  i izvedivost sa stajališta: 

• usuglašenost planiranih aktivnosti s 

ciljevima,  očekivanim rezultatima i 

potrebama ciljnih grupa; 

• stupnja utjecaja projekta na kvalitetu 

informiranja ciljne grupe; 

• mjerljivosti indikatora koji omogućavaju 

praćenje realizacije projekta; 

• razrađenosti i izvedivosti  plana realizacije 

projekta; 

• stupnja razvojne i financijske održivost 

projekta (pozitivni učinci projekta nastavljaju 

se nakon što se okonča potpora). 

3. Kapaciteti sa stajališta: 

• stupnja organizacijskih i upravljačkih 

sposobnosti predlagača projekta; 



Strana 4 – Broj 05                                             Službeni list Grada Subotice                                        12. veljače 2021. 

• neophodnih  resursa za realizaciju projekta; 

• stručnih i profesionalnih referenci 

predlagatelja projekta, koje odgovaraju  

predloženim ciljevima i aktivnostima 

projekta. 

4. Proračun i opravdanost troškova sa stajališta: 

• preciznosti i razrađenosti proračuna  

projekta, koji pokazuje usuglašenost 

predviđenog troška s projektnim 

aktivnostima; 

• ekonomske opravdanosti prijedloga 

proračuna u odnosu na cilj i projektne 

aktivnosti. 

 

Na temelju kriterija iz stavka 1. točka 2) ovog članka 

posebno se ocjenjuje: 

1. jesu li su sudioniku natječaja izrečene mjere  od 

strane državnih tijela,  regulatornih tijela ili tijela 

samoregulacije u posljednjih godinu dana, zbog 

kršenja profesionalnih i etičkih standarda 

(podatke pribavlja stručna služba od 

Regulatornog tijela za elektroničke medije, za 

elektroničke medije, a od Vijeća za tisak, za 

tiskane i online medije); 

2. dokaz o tome jesu li nakon izricanja kazni ili 

mjera poduzete aktivnosti koje jamče kako se 

sličan slučaj neće ponoviti. 

Pored navedenih kriterija projekt će se vrednovati i 

na temelju sljedećih specifičnih kriterija: 

 

• Specifični kriteriji za ocjenjivanje projekata 

proizvodnje medijskih sadržaja iz područja 

javnog informiranja: 

 

1. da je projekt od posebne važnosti  za 

informiranje stanovništva na području Grada 

Subotice; 

2. dostupnost medijskog sadržaja što većem 

broju korisnika na području Grada Subotice; 

3. (ne)zastupljenost teme u medijima dostupnim 

građanima grada Subotice; 

4. aktualnost teme; 

5. mjera u kojoj predloženi projekt doprinosi 

afirmiranju multikulturalnosti; 

6. mjera u kojoj predloženi projekt doprinosi 

unaprjeđenju prava na informiranje 

pripadnika nacionalnih manjina na području 

Grada Subotice  na materinskom jeziku; 

7. mjera u kojoj predloženi projekt doprinosi 

unaprjeđenju stvaralaštva u području 

kulturnog i jezičnog identiteta nacionalnih 

manjina; 

8. mjera u kojoj predloženi projekt višejezičnog 

i interkulturalnog karaktera doprinosi 

razvitku dijaloga, boljeg upoznavanja i 

razumijevanja između različitih zajednica; 

9. mjera u kojoj predloženi projekt doprinosi 

unaprjeđenju položaja osoba s invaliditetom; 

10. mjera u kojoj predloženi projekt doprinosi 

razvitku inkluzivnog društva. 

 

• Specifični kriteriji za ocjenjivanje projekata  

organiziranja i sudjelovanja na stručnim, 

znanstvenim i prigodnim skupovima, kao i 

projekata unaprjeđivanja profesionalnih i 

etičkih standarda u području javnog 

informiranja:  

 

1. mjera u kojoj predloženi projekt doprinosi 

unaprjeđenju i promociji medijskog i 

novinarskog profesionalizma, novinarske 

autonomije i samoregulacije; 

2. mjera u kojoj predloženi projekt doprinosi 

jačanju stručnih kapaciteta  medijskih 

uposlenika (novinara, menadžera, istraživača, 

stručnjaka iz oblasti medijskog prava i sl.); 

3. mjera u kojoj predloženi projekt doprinosi 

upoznavanju javnosti s razvojem i novim 

dostignućima u medijskom sektoru i 

4. mjera u kojoj projekt doprinosi unaprjeđenju 

medijske pismenosti. 

 

IV.  ROKOVI I OPĆE INFORMACIJE 

Natječaj je otvoren 15 dana od dana objavljivanja 

na internetskoj stranici Grada Subotice 

www.subotica.rs u rubrici Natječaji i oglasi, u 

listovima Subotičke novine, Magyar szó i 

Hrvatska Riječ i u «Službenom listu Grada 

Subotice», odnosno od 12.02.2021. godine do 

27.02.2021. godine. 

Prijave se podnose na propisanom obrascu. 

Prijave koje stignu izvan propisanog roka ili 

na pogrešnom obrascu, neće se razmatrati.  

Sudionik natječaja koji je podnio projekt s 

nepotpunom ili neprecizno popunjenom 

dokumentacijom, obavještava se da otkloni 

nedostatak u naknadno određenom roku. 

Projekt sudionika natječaja koji u naknadno 

određenom roku ne dostavi traženu dokumentaciju, 

ne razmatra se. 

Natječaj i obrazac (obrazac prijave i obrazac 

proračuna projekta) dostupni su na internetskim 

stranici Grada: www.subotica.rs,  u rubrici natječaji i 

oglasi, za svo vrijeme trajanja Natječaja. 

Prijave s dokumentacijom slati u tiskanom 

obliku, u zatvorenoj kuverti, predajom u Gradski 

uslužni centar Grada Subotice, Trg slobode 1,  ili 

poštom, s naznakom „Natječaj za sufinanciranje 

projekata proizvodnje medijskih sadržaja iz 

oblasti javnog informiranja“. Prijave za Natječaj 

potrebno je  obvezno dostaviti i u elektroničkom 

obliku, na e-mail adresu: 

konkursinformisanje@subotica.rs. 

Natječajni materijal se ne vraća. 

Odluka o raspodjeli sredstava donosi se 

najkasnije u roku od 90 dana od dana zaključenja 

Natječaja. 

http://www.subotica.rs/
http://www.subotica.rs/


12. veljače 2021.                                         Službeni list Grada Subotice                                       Broj 05 – Strana 5 

Odluka o raspodjeli sredstava bit će 

objavljena na internetskoj stranici Grada: 

www.subotica.rs, i bit će dostavljena svim 

sudionicima natječaja  u elektroničkom obliku. 

Korisnik sredstava dužan je izvješće o 

realizaciji utrošenih sredstava dostaviti do 15. 

siječnja 2022. godine na obrascu koji se može naći na 

službenoj internetskoj stranici Grada: 

www.subotica.rs. 

Dodatne informacije mogu se dobiti radnim 

danima od 8,00 do14,00 sati na telefon 024/626-850, 

u Tajništvu za društvene djelatnosti Gradske uprave 

Grada Subotice. 

V.  DOKUMENTACIJA 

Sudionik natječaja obvezan je dostaviti sljedeću 

dokumentaciju: 

 

1. Popunjeni i ovjeren prijavni Obrazac 1 u dva 

primjerka 

- popunjen prijedlog projekta, i 

- popunjen proračun projekta 

Obrazac se preuzima s internetske stranice 

Grada: www.subotica.rs, rubrika Natječaji i oglasi 

(Obrazac 1) 

 

2. Kopije sljedećih dokumenata u jednom primjerku: 

- rješenje o registraciji pravne osobe ili 

poduzetnika u Agenciji za gospodarske registre; 

- rješenje o registraciji medija u Registru 

medija koji se vodi u Agenciji za gospodarske 

registre s podacima upisanim sukladno Zakonu o 

javnom informiranju i medijima; 

- potvrda Narodne banke Republike Srbije da 

nema evidentirane osnove i naloge u prinudnoj 

naplati ( da nema blokiran račun); 

- dozvola za emitiranje radio i/ili TV 

programa izdana od Regulatornog tijela za 

elektroničke medije; 

- ovjerena izjava/suglasnost medija ( ili više 

njih) da će programski sadržaj biti emitiran/objavljen 

u tom mediju (obvezno samo za pravne osobe  

odnosno poduzetnika  koji se bavi proizvodnjom 

medijskih sadržaja); 

- vizualni  prikaz predloženog medijskog 

sadržaja ( trejler, primjerak novina, džingl i sl.) 

 

VI. POZIV ZA SUDJELOVANJE U RADU 

POVJERENSTVA 

 

Pozivaju se novinarske i medijske udruge, 

registrirane najmanje tri godine (priložiti dokaz o 

registraciji) prije datuma raspisivanja Natječaja, da 

predlože članove natječajnog povjerenstva. Uz 

prijedlog za članove povjerenstva, novinarske i 

medijske udruge prilažu i dokaz o registraciji te 

udruge u Registar udruga. 

 Pozivaju se i medijski stručnjaci 

zainteresirani za sudjelovanje u radu povjerenstva da  

pisanim putem predlože svoje članstvo u 

Povjerenstvu. 

Uz prijedlog za članove Povjerenstva 

dostaviti i profesionalnu biografiju predložene osobe.  

Udruge i pojedinci, prijedloge za člana 

Povjerenstva dostavljaju najkasnije u roku od 20 

dana od dana objavljivanja Natječaja, odnosno do 

04.03.2021.godine, gradonačelniku Grada Subotice, 

na adresu Trg slobode 1, 24000 Subotica. 

Predložene osobe ne smiju biti u sukobu 

interesa niti obavljati javnu funkciju, u skladu sa 

pravilima o borbi protiv korupcije. 

 

VII.  POSTUPAK DODELE SREDSTAVA 

 

O dodjeli sredstava, na prijedlog Natječajnog 

povjerenstva, odlučuje gradonačelnik  Grada 

Subotice,  rješenjem. 

Ukoliko projekti ili određeni broj projekata 

nisu sukladni ciljevima i kriterijima natječaja, 

gradonačelnik može, na prijedlog natječajnog 

povjerenstva, donijeti rješenje da se neće rasporediti 

sredstva ili dio sredstava. 

Rješenjem o dodjeli sredstava može biti 

određen isti ili manji iznos sredstava od onog koji je 

tražen u pojedinačnoj natječajnoj prijavi. 

Ukoliko je rješenjem o dodjeli sredstava za 

pojedinog korisnika određen manji iznos od onog 

koji je tražen u natječajnoj prijavi, korisnik sredstava 

dužan je poslati revidiran proračun projekta, kojim 

specificira namjenu sredstava, a sukladno iznosu koji 

mu je rješenjem dodijeljen. 

Korisnik sredstava može revidiranim 

proračunom projekta tražiti da mu projekt srazmjerno 

kraće traje ili da umanji dio programskih stavki, 

uvažavajući prirodu projekta za koji su mu odobrena 

sredstva.  

Gradonačelnik i korisnik sredstava zaključuju 

ugovor o međusobnim pravima i obvezama. 

Korisnik sredstava može dostaviti obavijest o 

tome da odustaje od sredstava koja su mu 

dodijeljena.   

S korisnikom sredstava, ukoliko mu je račun 

u blokadi, neće biti  zaključen ugovor s 

gradonačelnikom, odnosno neće mu se prenijeti 

sredstva na račun ukoliko mu račun bude blokiran 

nakon zaključenja ugovora.  

Odobrena sredstva se koriste isključivo za 

namjene za koje su dodijeljena, a korisnik sredstava 

dužan je gradonačelniku Grada Subotice, dostaviti 

izvješće o realizaciji projekta, materijalni  dokaz o 

realizaciji i distribuciji odnosno emitiranju, kao i o 

namjenskom korištenju dodijeljenih sredstava u 

propisanom roku. 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, v.r. 

 

 

http://www.subotica.rs/
http://www.subotica.rs/
http://www.subotica.rs/


Strana 6 – Broj 05                                             Službeni list Grada Subotice                                        12. veljače 2021. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. RJEŠENJE O IZMJENI I DOPUNI RJEŠENJA O FORMIRANJU MOBILNOG TIMA ZA  

SOCIJALNO UKLJUČIVANJE ROMA ………………………………………………………………...1 

2. RJEŠENJE O POSTAVLJENJU POMOĆNIKA GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE ……....2 

3. JAVNI POZIV ZA SUDJELOVANJE NA NATJEČAJU ZA  SUFINANCIRANJE PROJEKATA  

PROIZVODNJE MEDIJSKIH SADRŽAJA IZ PODRUČJA JAVNOG INFORMIRANJA  

U 2021. GODINI ……………………………………………………………………………………..…..2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 626-

872 sg@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Gyula Ladóczki, dipl. pravnik, tajnik 

Skupštine Grada Subotice.o Akontacijska pretplatna cijena za 2021. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist razine gradova s pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


